1

平成 24 年 ３月 ７日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 鈴 木  喬

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先

人事･総務グループ

マネージャー 山本 加津志

TEL 03(5906)0735

人事異動に関するお知らせ

   当社はこの度、下記の通り人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．人事の異動（平成 24 年４月１日付）

氏     名 新  役  職  名 現  役  職  名

城ノ戸
き の と

 真一
まさかず

営業部門

支店営業統括本部 副本部長

兼 広域流通グループマネージャー

営業本部

副本部長

伊藤
い と う

 俊 介
しゅんすけ

営業部門

販売企画グループマネージャー

マーケティング部門付

マネージャー

坂口
さかぐち

 昌
まさ

忠
ただ

営業部門

販売管理グループマネージャー

営業本部

大阪支店マネージャー（支店長）

野沢
の ざ わ

 浩
こう

治
じ

営業部門

広域営業統括本部

首都圏第一営業部長

営業本部

東京支店

第一営業部マネージャー

田原
た は ら

 修 造
しゅうぞう

営業部門

広域営業統括本部

首都圏第二営業部長

営業本部

東京支店

第二営業部マネージャー

原田
は ら だ

   聡
さとし

営業部門

広域営業統括本部

首都圏第三営業部長

営業本部

東京支店

第三営業部マネージャー

小宮
こ み や

 有二
ゆ う じ

営業部門

広域営業統括本部

首都圏第四営業部長

営業本部付マネージャー

兼 広域流通グループマネージャー

zaimu_gyomu01
東証マーク_13

 2

氏     名 新  役  職  名 現  役  職  名

椎名
し い な

 正明
まさあき

営業部門

広域営業統括本部

量販第一営業部長

営業本部

東京支店

第四営業部マネージャー

霜
しも

阪
さか

 裕和
ひろかず

営業部門

広域営業統括本部

量販第二営業部長

営業本部

広域流通グループリーダー

佐和
さ わ

 邦彦
くにひこ

営業部門

支店営業統括本部

札幌支店長

営業本部

札幌支店マネージャー（支店長）

山崎
やまざき

   正
ただし

営業部門

支店営業統括本部

仙台支店長

営業本部

仙台支店マネージャー（支店長）

波多野
は た の

 博之
ひろゆき

営業部門

支店営業統括本部

名古屋支店長

営業本部

名古屋支店マネージャー（支店長）

土谷
つ ち や

  要
かなめ

営業部門

支店営業統括本部

大阪支店長

営業本部

福岡支店マネージャー（支店長）

上田
う え だ

 剛士
た け し

営業部門

支店営業統括本部

大阪支店付部長

営業本部

大阪支店

第一営業部マネージャー

中村
なかむら

 和弘
かずひろ

営業部門

支店営業統括本部

広島支店長

営業本部

広島支店マネージャー（支店長）

高田
た か だ

 和幸
かずゆき

営業部門

支店営業統括本部

福岡支店長

営業本部

関東支店マネージャー（支店長）

森本
もりもと

  豊
ゆたか

営業部門付

カイロ担当マネージャー

営業本部付

カイロ担当マネージャー

力 石
ちからいし

 敬三
けいぞう

国際部門

国際第一営業部長

兼 国際第三営業部長

国際部門

国際営業グループマネージャー

石松
いしまつ

 博文
ひろふみ

国際部門

国際第二営業部長

国際部門

国際営業グループサブマネージャー

中沢
なかざわ

 哲也
て つ や

国際部門

国際業務部長
Ｒ＆Ｄ部門付マネージャー

 3

氏     名 新  役  職  名 現  役  職  名

安田
や す だ

  裕
ゆたか

製造部門

参与

製造部門

部門長

中村
なかむら

 泰人
やすひと

製造部門

購買グループマネージャー

マーケティング部門

マーケティンググループマネージャー

高須
た か す

 真樹
ま さ き

製造部門

生産管理グループマネージャー

兼 商品管理センターマネージャー

製造部門

生産管理グループマネージャー

堀越
ほりこし

 政
まさ

行
ゆき

製造部門

品質保証グループマネージャー

カスタマー・サービス部門

品質保証グループマネージャー

前田
ま え だ

 陽
よう

介
すけ

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部長

兼 商品開発グループマネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発グループマネージャー

野村
の む ら

 竜
りゅう

志
じ

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部

研究グループマネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

研究グループマネージャー

笠井
か さ い

 和彦
かずひこ

グローバルマーケティング部門

マーケティング本部

マーケティンググループマネージャー

マーケティング部門

マーケティンググループリーダー

村岡
むらおか

 雄
ゆう

一郎
いちろう

グローバルマーケティング部門

マーケティング本部

国際マーケティンググループマネージャー

国際部門

国際業務グループマネージャー

小林
こばやし

  彰
あきら

グローバルマーケティング部門

マーケティング本部

お客様相談センターマネージャー

製造部門

購買グループマネージャー

高橋
たかはし

 浩一
こういち

グローバルマーケティング部門

マーケティング本部付マネージャー

カスタマー・サービス部門

お客様相談センターマネージャー

貝瀬
か い せ

  仁
ひとし

株式会社ジャパン･コーポレーション

（当社子会社）

代表取締役社長

製造部門

副部門長

 4

以上

氏     名 新  役  職  名 現  役  職  名

吉澤
よしざわ

 浩一
こういち

経営統括部門

経営管理本部 副本部長

兼 経営企画本部

経営企画グループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

副部門長

兼 経営企画グループマネージャー

山本
やまもと

 加津
か つ

志
し

経営統括部門

経営管理本部

人事・総務グループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

人事・総務グループマネージャー

座間
ざ ま

  毅
つよし

経営統括部門

経営管理本部

法務グループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

法務グループマネージャー

千
ち

吉良
ぎ ら

 寧
やすし

経営統括部門

経営管理本部

経理・財務グループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

経理・財務グループマネージャー

武蔵
む さ し

 由
ゆ

香子
か こ

経営統括部門

経営管理本部

ＩＴグループマネージャー

コーポレートスタッフ部門

ＩＴグループマネージャー